
入札額 入札額

令和元年度 000072

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,576,300 円

　　　　（税抜） 1,433,000 円

工　事　名 西相川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰﾄｲﾚ等改修工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 8月19日 ～ 令和元年11月30日

（有）太田商店
1,380,000 1

順
位

鹿野管工（株）
1,410,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ｉＮＤハヤノ（有）
1,400,000

若山水道（株）
1,395,000

西濃設備工業（株）
1,410,000

円

落札金額(税込) 1,518,000 円

総務課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １２８８ー２

落札業者名 （有）太田商店



入札額 入札額

令和元年度 000071

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委9 号

予定価格（税込） 12,541,100 円

　　　　（税抜） 11,401,000 円

委託業務名 垂井町都市計画ﾏｽﾀｰﾌﾟﾗﾝ見直し業務

委 託 場 所 垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和元年 8月19日 ～ 令和 3年 3月31日

（株）オオバ　岐阜営業所
11,800,000

順
位

（株）国際開発コンサルタンツ
岐阜事務所 11,800,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）地域計画建築研究所　名
古屋事務所 10,500,000 1

中部復建（株）岐阜支店
12,000,000

（一社）地域問題研究所
12,500,000

円

落札金額(税込) 11,550,000 円

建設課

落札者住所
 愛知県 名古屋市中村区  名駅南一丁目２７番２号 日本生命

笹島ビル

落札業者名 （株）地域計画建築研究所　名古屋事務所



入札額 入札額

令和元年度 000067

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委14 号

予定価格（税込） 4,085,400 円

　　　　（税抜） 3,714,000 円

委託業務名 府中84号線他道路改良測量設計業務

委 託 場 所 垂井町　府中　地内

委 託 期 間 令和元年 8月19日 ～ 令和 2年 1月31日

（株）ユニオン
3,900,000

順
位

（株）イビソク
4,300,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）興栄コンサルタント
3,700,000

（株）三進
3,600,000 1

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 4,000,000

円

落札金額(税込) 3,960,000 円

建設課

落札者住所  岐阜県 大垣市  二葉町７ー１２

落札業者名 （株）三進



入札額 入札額

令和元年度 000069

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[配]10 号

予定価格（税込） 5,203,000 円

　　　　（税抜） 4,730,000 円

工　事　名 西梅谷地内配水管布設替工事

工 事 場 所 垂井町　梅谷　地内

工　　　期 令和元年 8月19日 ～ 令和元年11月 6日

若山水道（株）
4,660,000

順
位

（有）太田商店
4,630,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃設備工業（株）
4,690,000

ｉＮＤハヤノ（有）
4,690,000

近藤工業（有）
4,700,000

円

落札金額(税込) 5,093,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １２８８ー２

落札業者名 （有）太田商店



入札額 入札額

令和元年度 000180

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,820,500 円

　　　　（税抜） 1,655,000 円

物　件　名 油圧救助器具一式の購入

納 入 場 所 垂井町　不破消防組合消防本部　地内

納 入 期 限 令和 2年 3月27日

（株）ウスイ消防
1,660,000

順
位

アンシンク（株）大垣店
1,700,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

小川防災㈱
1,650,000

㈱富士
1,590,000 1

岐阜ヤナセ㈱
1,700,000

円

落札金額(税込) 1,749,000 円

不破消防組合

落札者住所 岐阜県 岐阜市 加納清野町３４番地

落札業者名 ㈱富士


